DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA TEORIA À PRÁTICA:
DESENVOLVENDO O LETRAMENTO CIENTÍFICO NA EEMTI MARIA CONCEIÇÃO DE
ARAÚJO de autoria de NOÉ RAIMUNDO DE VASCONCELOS, FRANCISCA JEICIANE
SILVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94667

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94667